Fahrplan der Schule am Schlossplatzin Limbach, Stand 17.12.2023 —wahrend Auslagerung der Winterhauch-Grundschule

Fahrten nach Limbach
Unterrichtsbeginn: 8.15 Uhr

Linie 821

Oberdielbach, Ort
Unterdielbach, Wolfsschlucht
Oberdielbach, Brandweiher
Waldkatzenbach, Feriendorf
Waldkatzenbach, Ort
Strimpfelbrunn, Schule

Linie 821

Waldkatzenbach
Waldkatzenbach, Feriendorf
Waldkatzenbach, Meisentalsiedlung
Oberdielbach, Brandweiher
Oberdielbach, Volksbank
Oberdielbach, Abzw. Post
Schollbrunn, Sagewerk
Schollbrunn, Ort
Schollbrunn, Muihle
Weisbach, Mihlenweg
Weisbach, Ort

Milben, Waldbrunner Hof
Milben, Hohe Stral3e
Strumpfelbrunn, Siedlung
Strumpfelbrunn, Kurgarten
Schule Strumpfelbrunn an

Linie 840

Limbach, Schule

Limbach, Laudenbergerstralie
Laudenberg, Schule
Balsbach, Engel
Wagenschwend, Griiner Baum
Wagenschwend, Dorfmuseum
Weisbach, Ort

Weisbach, Mihlenweg
Schollbrunn, Muhle
Schollbrunn, Ort

Schollbrunn, Sagewerk
Oberdielbach, Abzw. Post
Oberdielbach, Saatzucht
Strimpfelbrunn, Schule

1

Fahrt 827
7.26 Uhr
7.27 Uhr
7.29 Uhr
7.31 Uhr
7.32 Uhr
7.35 Uhr

Fahrt 123
6.58 Uhr
6.59 Uhr
6.59 Uhr
7.00 Uhr
7.01 Uhr
7.02 Uhr
7.04 Uhr
7.05 Uhr
7.07 Uhr
7.09 Uhr
7.10 Uhr
7.13 Uhr
7.14 Uhr
7.15 Uhr
7.16 Uhr
7.18 Uhr

Fahrt 806
7.10 Uhr
7.11 Uhr
7.15 Uhr
7.19 Uhr
7.21 Uhr
7.22 Uhr
7.28 Uhr
7.29 Uhr
7.30 Uhr
7.32 Uhr
7.33 Uhr
7.35 Uhr
7.36 Uhr
7.39 Uhr

Linie 840
Strimpfelbrunn, Schule
Strimpfelbrunn, Siedlung
Milben Hohe StralRe
Mulben, Waldbrunner Hof
Wagenschwend, Linde
Wagenschwend, Griiner Baum
Balsbach, Campingstralle
Krumbach, Campingplatz
Krumbach, Kirche
Limbach, Hirschberg
Limbach, Schule

Linie 840

Heidersbach ab
Heidersbach, R6hrenbrunnen
Oberscheringen

Scheringen

Limbach, Schule

Limbach, Laudenberger Str.
Laudenberg, Schule an

Linie 840
Wagenschwend, Griiner Baum ab
Wagenschwend, Linde
Robern, Kirche

Robern, Hirsch

Robern, See

Trienz, Am Denkmal
Trienz, Linde

Trienz, Bahnhof
Fahrenbach, Friedhof
Fahrenbach, Schule ab
Fahrenbach, Apotheke
Fahrenbach, Griiner Baum
Fahrenbach, Friedhof
Trienz, Bahnhof

Trienz, Linde

Limbach, Schule an

Fahrt 805
7.40 Uhr
7.41 Uhr
7.42 Uhr
7.43 Uhr
7.47 Uhr
7.48 Uhr
7.51 Uhr
7.54 Uhr
7.56 Uhr
7.58 Uhr
8.00 Uhr

Fahrt 107
7.58 Uhr
7.59 Uhr
8.02 Uhr
8.04 Uhr
8.08 Uhr
8.09 Uhr
8.13 Uhr

Fahrt 103
7.35 Uhr
7.36 Uhr
7.40 Uhr
7.41 Uhr
7.43 Uhr
7.47 Uhr
7.48 Uhr
7.50 Uhr
7.52 Uhr
7.54 Uhr
7.56 Uhr
7.57 Uhr
7.58 Uhr
8.00 Uhr
8.01 Uhr
8.07 Uhr

Linie 841

Dallau, Bahnhof
Auerbach/Mb, Schule
Neckarburken, Schule
Dallau, Schule
Rittersbach, Schule
Muckental, Kindergarten
Limbach, Schule an

Linie 821
Rumpfen ab
Ankunft fir Umstieg Mudau

Linie 821

Reisenbach, Ort ab

Unterscheidental, Ort

Scheidental, Ort

Waldauerbach, Ort

SchloRau, Ort

SchlofRau, Schule Nord

Mérschenhardt, Ort

Donebach, Ort

Ankunft fir Umstieg Mudau, Rathaus

Linie 832

Mudau, Rathaus ab
Mudau, Bahnhof
Langenelz, Wanderbahn
Laudenberg, Paradiesweg
Laudenberg, Wilder Mann
Oberscheringen
Scheringen

Limbach, Schule an

Fahrt 119
7.12 Uhr
7.18 Uhr
7.25 Uhr
7.27 Uhr
7.39 Uhr
7.43 Uhr
7.48 Uhr

Fahrt 124
7.37 Uhr
7.43 Uhr

Fahrt 125
7.14 Uhr
7.20 Uhr
7.23 Uhr
7.26 Uhr
7.30 Uhr
7.30 Uhr
7.39 Uhr
7.42 Uhr
7.47 Uhr

Fahrt 121
7.50 Uhr
7.52 Uhr
7.54 Uhr
7.58 Uhr
7.59 Uhr
8.02 Uhr
8.04 Uhr
8.07 Uhr



Fahrplan der Schule am Schlossplatzin Limbach, Stand 17.12.2023 —wahrend Auslagerung der Winterhauch-Grundschule

Ruckfahrten von Limbach
Unterrichtsende: 13.15 Uhr

Linie 840

Limbach, Schule ab
Krumbach, Kirche
Krumbach, Engel
Wagenschwend, Griiner Baum
Wagenschwend, Linde
Robern, Kirche

Robern, Hirsch

Trienz, Bahnhof

Trienz, Linde

Trienz, Am Denkmal
Fahrenbach, Friedhof
Fahrenbach, Schule an

Linie 840

Limbach, Schule ab
Limbach, Hirschberg
Krumbach, Kirche
Krumbach, Engel
Krumbach, Campingplatz
Balsbach, Engel
Balsbach, Kloster
Laudenberg Schule
Oberscheringen
Scheringen
Heidersbach, Ort
Heidersbach, R6hrenbrunnen an

Fahrt 121
13.45 Uhr
13.48 Uhr
13.49 Uhr
13.53 Uhr
13.55 Uhr
13.59 Uhr
14.00 Uhr
14.05 Uhr
14.06 Uhr
14.07 Uhr
14.10 Uhr
14.11 Uhr

Fahrt 122
13.30 Uhr
13.31 Uhr
13.34 Uhr
13.35 Uhr
13.36 Uhr
13.39 Uhr
13.40 Uhr
13.46 Uhr
13.50 Uhr
13.51 Uhr
13.56 Uhr
13.57 Uhr

Linie 840

Limbach, Schule ab
Limbach, Hirschberg
Krumbach, Kirche
Krumbach, Engel
Krumbach, Campingplatz
Balsbach, CampingstralRe

Wagenschwend, Griiner Baum

Wagenschwend, Dorfmuseum
Mulben, Waldbrunner Hof
Milben, Hohe StralRe
Strumpfelbrunn, Siedlung
Strimpfelbrunn, Kurgarten
Strimpfelbrunn, Schule
Waldkatzenbach, Ort
Waldkatzenbach, Feriendorf
Oberdielbach, Brandweiher
Oberdielbach, Ort
Unterdielbach, Wolfsschlucht
Schollbrunn

Schollbrunn, Mihle
Weisbach, Mihlenweg
Weisbach, Ort an

Linie 832

Limbach, Kirche
Limbach, Hirschberg
Krumbach, Kirche
Krumbach, Sportplatz
Robern, Sagewerk
Robern, Hirsch

Robern, Roberner See
Trienz, Am Denkmal
Trienz, Linde

Trienz, Bahnhof
Fahrenbach, Friedhof
Fahrenbach, Griiner Baum
Fahrenbach, Apotheke
Sattelbach, Bahnubergang
Lohrbach, Schule
Lohrbach, Dorfwiesen
Lohrbach, Mihle

Fahrt 120
13.30 Uhr
13.31 Uhr
13.33 Uhr
13.34 Uhr
13.35 Uhr
13.38 Uhr
13.42 Uhr
13.43 Uhr
13.48 Uhr
13.49 Uhr
13.50 Uhr
13.51 Uhr
13.55 Uhr
13.59 Uhr
14.00 Uhr
14.03 Uhr
14.04 Uhr
14.05 Uhr
14.08 Uhr
14.10 Uhr
14.12 Uhr
14.13 Uhr

Fahrt 135
13.24 Uhr
13.25 Uhr
13.28 Uhr
13.29 Uhr
13.32 Uhr
13.33 Uhr
13.35 Uhr
13.38 Uhr
13.39 Uhr
13.40 Uhr
13.43 Uhr
13.44 Uhr
13.45 Uhr
13.45 Uhr
13.54 Uhr
13.55 Uhr
13.56 Uhr

Linie 841

Limbach, Schule ab
Muckental, Kindergarten
Rittersbach, Schule
Auerbach, Schule
Dallau, Mitte
Neckarburken, Schule

Linie 821

Wagenschwend, Dorfmuseum ab
Reisenbach

Scheidental

Waldauerbach

Schlof3au, Ort

Mudau, Rathaus

Mudau, Bahnhof

Langenelz

Linie 832

Limbach ab

Limbach, Laudenberger Stral3e
Laudenberg, Wilder Mann
Laudenberg, Paradiesweg
Langenelz, Wanderbahn
Mudau, Bahnhof an
Mudau, Schule

Steinbach

Steinbach, Unterdorf
Rumpfen

Mudau, Rathaus

Linie 821

Mudau, Rathaus ab
Donebach
Morschenhardt
SchlofRau, Ort
Waldauerbach
Scheidental
Unterscheidental
Reisenbach

Fahrt 176
13.25 Uhr
13.31 Uhr
13.36 Uhr
13.41 Uhr
13.45 Uhr
13.48 Uhr

Fahrt 187
14.12 Uhr
14.20 Uhr
14.24 Uhr
14.27 Uhr
14.30 Uhr
14.36 Uhr
14.37 Uhr
14.40 Uhr

Fahrt 122
14.10 Uhr
14.11 Uhr
14.14 Uhr
14.15 Uhr
14.20 Uhr
14.23 Uhr
14.24 Uhr
14.28 Uhr
14.29 Uhr
14.33 Uhr
14.39 Uhr

Fahrt 184
14.28 Uhr
14.34 Uhr
14.38 Uhr
14.44 Uhr
14.47 Uhr
14.50 Uhr
14.55 Uhr
14.59 Uhr



Fahrplan der Schule am Schlossplatzin Limbach, Stand 17.12.2023 —wahrend Auslagerung der Winterhauch-Grundschule

Ruckfahrten von Limbach
Unterrichtsende: 15.45 Uhr

Linie 840

Limbach, Schule ab
Limbach, Laudenberger Str.
Laudenberg, Schule
Oberscheringen

Scheringen

Heidersbach

Heidersbach, R6hrenbrunnen
Mudau, Rathaus an

Fahrt 128
15.50 Uhr
15.51 Uhr
15.55 Uhr
15.59 Uhr
16.00 Uhr
16.05 Uhr
16.06 Uhr
16.20 Uhr

Weiter mit Linie 821 nach Steinbach/Rumpfen

Linie 840

Limbach, Schule ab
Krumbach, Kirche
Balsbach, Engel
Balsbach, Kloster
Wagenschwend, Griiner Baum
Wagenschwend, Linde
Robern, Kirche

Robern, Hirsch

Trienz, Bahnhof

Trienz, Linde

Trienz, Am Denkmal
Fahrenbach, Friedhof
Fahrenbach, Schule an

Linie 832

Limbach, Schule ab
Muckental, Lamm an
Dallau, Bahnhof

(weiter mit Linie 841 Fahrt-Nr. 190)
Linie 841

Dallau, Bahnhof

Muckental, Lamm

Muckental, Kindergarten
Rittersbach, Schule
Auerbach/Mb, Schule
Neckarburken, Ort

Fahrt 125
15.50 Uhr
15.53 Uhr
15.58 Uhr
15,59 Uhr
16.04 Uhr
16.05 Uhr
16.08 Uhr
16.09 Uhr
16.14 Uhr
16.15 Uhr
16.16 Uhr
16.19 Uhr
16.20 Uhr

Fahrt 136
16.03 Uhr
16.08 Uhr
16.15 Uhr

Fahrt 190
16.15 Uhr
16.22 Uhr
16.23 Uhr
16.26 Uhr
16.31 Uhr
16.40 Uhr

Linie 840

Limbach, Schule ab
Limbach, Hirschberg
Krumbach, Kirche
Krumbach, Engel

Krumbach, Campingplatz
Balsbach, CampingstralRe
Wagenschwend, Griiner Baum
Wagenschwend, Dorfmuseum
Mulben, Waldbrunner Hof
Mulben, Hohe StralRe
Strumpfelbrunn, Siedlung
Strumpfelbrunn, Kurgarten
Waldkatzenbach
Oberdielbach, Brandweiher
Oberdielbach, Ort
Unterdielbach, Wolfsschlucht
Schollbrunn

Schollbrunn, Mihle
Weisbach, Mihlenweg
Weisbach, Ort an

Linie 832

Limbach, Kirche
Limbach, Hirschberg
Krumbach, Kirche
Krumbach, Sportplatz
Robern, Sagewerk
Robern, Hirsch

Robern, Roberner See
Trienz, Am Denkmal
Trienz, Linde

Trienz, Bahnhof
Fahrenbach, Friedhof
Fahrenbach, Griiner Baum
Fahrenbach, Apotheke
Sattelbach, Bahnibergang
Sattelbach, Hirsch
Lohrbach, Schule
Lohrbach, Dorfwiesen
Lohrbach, Mihle
Mosbach, Hasbachtal

Fahrt 126
15.50 Uhr
15.51 Uhr
15.53 Uhr
15.54 Uhr
15.55 Uhr
15.58 Uhr
16.02 Uhr
16.03 Uhr
16.08 Uhr
16.09 Uhr
16.10 Uhr
16.11 Uhr
16.14 Uhr
16.18 Uhr
16.19 Uhr
16.20 Uhr
16.23 Uhr
16.25 Uhr
16.27 Uhr
16.28 Uhr

Fahrt 141
16.22 Uhr
16.23 Uhr
16.26 Uhr
16.27 Uhr
16.29 Uhr
16.30 Uhr
16.32 Uhr
16.35 Uhr
16.36 Uhr
16.37 Uhr
16.40 Uhr
16.41 Uhr
16.42 Uhr
16.45 Uhr
16.46 Uhr
16.49 Uhr
16.50 Uhr
16.51 Uhr
16.53 Uhr

Linie 840
Limbach, Schule ab

Limbach, Laudenberger Stralle

Laudenberg, Wilder Mann
Laudenberg, Paradiesweg
Langenelz, Wanderbahn
Mudau, Rathaus an

Linie 821

Mudau, Rathaus ab
Steinbach

Steinbach, Unterdorf
Rumpfen an

Linie 821

Mudau, Rathaus ab
Donebach
Morschenhardt
SchloRau
Waldauerbach
Scheidental
Unterscheidental
Reisenbach

Fahrt 124
15.50 Uhr
15.51 Uhr
15:54 Uhr
15.55 Uhr
16.00 Uhr
16.02 Uhr

Fahrt 204
16.12 Uhr
16.18 Uhr
16.19 Uhr
16.23 Uhr

Fahrt 206
16.48 Uhr
16.53 Uhr
16.57 Uhr
17.09 Uhr
17.12 Uhr
17.15 Uhr
17.17 Uhr
17.19 Uhr

Angaben ohne Gewahr!



