Fahrplan der Schule am Schlossplatz in Limbach, Stand 17.12.2023 – während Auslagerung der Winterhauch-Grundschule

Fahrten nach Limbach					
Unterrichtsbeginn: 8.15 Uhr		Linie 840	Fahrt 805	Linie 841	Fahrt 119
3		Strümpfelbrunn, Schule	7.40 Uhr	Dallau, Bahnhof	7.12 Uhr
Linie 821	Fahrt 827	Strümpfelbrunn, Siedlung	7.41 Uhr	Auerbach/Mb, Schule	7.18 Uhr
Oberdielbach, Ort	7.26 Uhr	Mülben Hohe Straße	7.42 Uhr	Neckarburken, Schule	7.25 Uhr
Unterdielbach, Wolfsschlucht	7.27 Uhr	Mülben, Waldbrunner Hof	7.43 Uhr	Dallau, Schule	7.27 Uhr
Oberdielbach, Brandweiher	7.27 Uhr	Wagenschwend, Linde	7.47 Uhr	Rittersbach, Schule	7.39 Uhr 7.43 Uhr
Waldkatzenbach, Feriendorf	7.23 Uhr	Wagenschwend, Grüner Baum	7.48 Uhr	Muckental, Kindergarten	7.48 Uhr
Waldkatzenbach, Ort	7.32 Uhr	Balsbach, Campingstraße Krumbach, Campingplatz	7.51 Uhr	Limbach, Schule an	7.46 UIII
Strümpfelbrunn, Schule	7.35 Uhr	Krumbach, Kirche	7.54 Uhr 7.56 Uhr	Linie 821	Fahrt 124
Strumpleibrum, Schule	7.35 UIII	Limbach, Hirschberg	7.58 Uhr	Rumpfen ab	7.37 Uhr
		Limbach, Schule	8.00 Uhr	•	
Linia 004	Fals #4 400	=aa.ii, aaniaia	0.00 0	Ankunft für Umstieg Mudau	7.43 Uhr
Linie 821	Fahrt 123				
Waldkatzenbach	6.58 Uhr	Linie 840	Fahrt 107	Linia 004	Fals #4 405
Waldkatzenbach, Feriendorf	6.59 Uhr	Heidersbach ab	7.58 Uhr	Linie 821	Fahrt 125
Waldkatzenbach, Meisentalsiedlung	6.59 Uhr	Heidersbach, Röhrenbrunnen	7.59 Uhr	Reisenbach, Ort ab	7.14 Uhr
Oberdielbach, Brandweiher	7.00 Uhr	Oberscheringen	8.02 Uhr	Unterscheidental, Ort	7.20 Uhr
Oberdielbach, Volksbank	7.01 Uhr	Scheringen	8.04 Uhr	Scheidental, Ort	7.23 Uhr
Oberdielbach, Abzw. Post	7.02 Uhr	Limbach, Schule	8.08 Uhr	Waldauerbach, Ort	7.26 Uhr
Schollbrunn, Sägewerk	7.04 Uhr	Limbach, Laudenberger Str.	8.09 Uhr	Schloßau, Ort	7.30 Uhr
Schollbrunn, Ort	7.05 Uhr	Laudenberg, Schule an	8.13 Uhr	Schloßau, Schule Nord	7.30 Uhr
Schollbrunn, Mühle	7.07 Uhr			Mörschenhardt, Ort	7.39 Uhr
Weisbach, Mühlenweg	7.09 Uhr	Linie 840	Fahrt 103	Donebach, Ort	7.42 Uhr
Weisbach, Ort	7.10 Uhr	Wagenschwend, Grüner Baum ab	7.35 Uhr	Ankunft für Umstieg Mudau, Rathaus	7.47 Uhr
Mülben, Waldbrunner Hof	7.13 Uhr	Wagenschwend, Gruner Baum ab Wagenschwend, Linde	7.36 Uhr		
Mülben, Hohe Straße	7.14 Uhr	Robern, Kirche	7.40 Uhr		
Strümpfelbrunn, Siedlung	7.15 Uhr	Robern, Hirsch	7.41 Uhr	Linie 832	Fahrt 121
Strümpfelbrunn, Kurgarten	7.16 Uhr	Robern, See	7.43 Uhr	Mudau, Rathaus ab	7.50 Uhr
Schule Strümpfelbrunn an	7.18 Uhr	Trienz, Am Denkmal	7.47 Uhr	Mudau, Bahnhof	7.52 Uhr
•		Trienz, Linde	7.48 Uhr	Langenelz, Wanderbahn	7.54 Uhr
Linie 840	Fahrt 806	Trienz, Bahnhof	7.50 Uhr	Laudenberg, Paradiesweg	7.58 Uhr
Limbach, Schule	7.10 Uhr	Fahrenbach, Friedhof	7.52 Uhr	Laudenberg, Wilder Mann	7.59 Uhr
Limbach, Laudenbergerstraße	7.11 Uhr	Fahrenbach, Schule ab	7.54 Uhr	Oberscheringen	8.02 Uhr
Laudenberg, Schule	7.15 Uhr	Fahrenbach, Apotheke	7.56 Uhr	Scheringen	8.04 Uhr
Balsbach, Engel	7.19 Uhr	Fahrenbach, Grüner Baum	7.57 Uhr	Limbach, Schule an	8.07 Uhr
Wagenschwend, Grüner Baum	7.21 Uhr	Fahrenbach, Friedhof Trienz, Bahnhof	7.58 Uhr 8.00 Uhr	,	
Wagenschwend, Dorfmuseum	7.22 Uhr	Trienz, Barrinor Trienz, Linde	8.01 Uhr		
Weisbach, Ort	7.28 Uhr	Limbach, Schule an	8.07 Uhr		
Weisbach, Mühlenweg	7.29 Uhr		3.0. 0		
Schollbrunn, Mühle	7.30 Uhr				
Schollbrunn, Ort	7.32 Uhr				
Schollbrunn, Sägewerk	7.32 Uhr				
Oberdielbach, Abzw. Post	7.35 Uhr				
Oberdielbach, Cost-webt	7.33 UIII				

Oberdielbach, Saatzucht

Strümpfelbrunn, Schule

7.36 Uhr

7.39 Uhr

Fahrplan der Schule am Schlossplatz in Limbach, Stand 17.12.2023 – während Auslagerung der Winterhauch-Grundschule

Rückfahrten von Limbach					
Unterrichtsende: 13.15 Uhr		Linie 840	Fahrt 120	Linie 841	Fahrt 176
		Limbach, Schule ab	13.30 Uhr	Limbach, Schule ab	13.25 Uhr
Linie 840	Fahrt 121	Limbach, Hirschberg	13.31 Uhr	Muckental, Kindergarten	13.31 Uhr
Limbach, Schule ab	13.45 Uhr	Krumbach, Kirche	13.33 Uhr	Rittersbach, Schule	13.36 Uhr
Krumbach, Kirche	13.48 Uhr	Krumbach, Engel	13.34 Uhr	Auerbach, Schule	13.41 Uhr
Krumbach, Engel	13.49 Uhr	Krumbach, Campingplatz	13.35 Uhr	Dallau, Mitte	13.45 Uhr
Wagenschwend, Grüner Baum	13.53 Uhr	Balsbach, Campingstraße	13.38 Uhr	Neckarburken, Schule	13.48 Uhr
Wagenschwend, Linde	13.55 Uhr	Wagenschwend, Grüner Baum	13.42 Uhr		
Robern, Kirche	13.59 Uhr	Wagenschwend, Dorfmuseum	13.43 Uhr		
Robern, Hirsch	14.00 Uhr	Mülben, Waldbrunner Hof	13.48 Uhr	Linie 821	Fahrt 187
Trienz, Bahnhof	14.05 Uhr	Mülben, Hohe Straße	13.49 Uhr	Wagenschwend, Dorfmuseum ab	14.12 Uhr
Trienz, Linde	14.06 Uhr	Strümpfelbrunn, Siedlung	13.50 Uhr	Reisenbach	14.20 Uhr
Trienz, Am Denkmal	14.07 Uhr	Strümpfelbrunn, Kurgarten	13.51 Uhr	Scheidental	14.24 Uhr
Fahrenbach, Friedhof	14.10 Uhr	Strümpfelbrunn, Schule	13.55 Uhr	Waldauerbach	14.27 Uhr
Fahrenbach, Schule an	14.11 Uhr	Waldkatzenbach, Ort	13.59 Uhr	Schloßau, Ort	14.30 Uhr
		Waldkatzenbach, Feriendorf	14.00 Uhr	Mudau, Rathaus	14.36 Uhr
		Oberdielbach, Brandweiher	14.03 Uhr	Mudau, Bahnhof	14.37 Uhr
Linie 840	Fahrt 122	Oberdielbach, Ort	14.04 Uhr	Langenelz	14.40 Uhr
Limbach, Schule ab	13.30 Uhr	Unterdielbach, Wolfsschlucht	14.05 Uhr		
Limbach, Hirschberg	13.31 Uhr	Schollbrunn	14.08 Uhr		
Krumbach, Kirche Krumbach, Engel	13.34 Uhr 13.35 Uhr	Schollbrunn, Mühle	14.10 Uhr	Linie 832	Fahrt 122
Krumbach, Engel Krumbach, Campingplatz	13.36 Uhr	Weisbach, Mühlenweg	14.12 Uhr	Limbach ab	14.10 Uhr
Balsbach, Engel	13.39 Uhr	Weisbach, Ort an	14.13 Uhr	Limbach, Laudenberger Straße	14.11 Uhr
Balsbach, Kloster	13.40 Uhr			Laudenberg, Wilder Mann	14.14 Uhr
Laudenberg Schule	13.46 Uhr			Laudenberg, Paradiesweg	14.15 Uhr
Oberscheringen	13.50 Uhr	Linie 832	Fahrt 135	Langenelz, Wanderbahn	14.20 Uhr
Scheringen	13.51 Uhr	Limbach, Kirche	13.24 Uhr	Mudau, Bahnhof an	14.23 Uhr
Heidersbach, Ort	13.56 Uhr	Limbach, Hirschberg	13.25 Uhr	Mudau, Schule	14.24 Uhr
Heidersbach, Röhrenbrunnen an	13.57 Uhr	Krumbach, Kirche	13.28 Uhr	Steinbach	14.28 Uhr
		Krumbach, Sportplatz	13.29 Uhr	Steinbach, Unterdorf	14.29 Uhr
		Robern, Sägewerk	13.32 Uhr	Rumpfen	14.33 Uhr
		Robern, Hirsch	13.33 Uhr	Mudau, Rathaus	14.39 Uhr
		Robern, Roberner See	13.35 Uhr		
		Trienz, Am Denkmal	13.38 Uhr		
		Trienz, Linde	13.39 Uhr	Linie 821	Fahrt 184
		Trienz, Bahnhof	13.40 Uhr	Mudau, Rathaus ab	14.28 Uhr
		Fahrenbach, Friedhof	13.43 Uhr	Donebach	14.34 Uhr
		Fahrenbach, Grüner Baum	13.44 Uhr	Mörschenhardt	14.38 Uhr
		Fahrenbach, Apotheke	13.45 Uhr	Schloßau, Ort	14.44 Uhr
		Sattelbach, Bahnübergang	13.45 Uhr	Waldauerbach	14.47 Uhr
		Lohrbach, Schule	13.54 Uhr	Scheidental	14.50 Uhr
		Lohrbach, Dorfwiesen	13.55 Uhr	Unterscheidental	14.55 Uhr
		Lohrbach, Mühle	13.56 Uhr	Reisenbach	14.59 Uhr

Fahrplan der Schule am Schlossplatz in Limbach, Stand 17.12.2023 – während Auslagerung der Winterhauch-Grundschule

Rückfahrten von Limbach

Unterrichtsende: 15.45 Uhr					
Onterrichtsende. 13.43 Oni		Linie 840	Fahrt 126	Linie 840	Fahrt 124
Linie 840	Fahrt 128	Limbach, Schule ab	15.50 Uhr	Limbach, Schule ab	15.50 Uhr
Limbach, Schule ab	15.50 Uhr	Limbach, Hirschberg	15.51 Uhr	Limbach, Laudenberger Straße	
Limbach, Laudenberger Str.	15.51 Uhr	Krumbach, Kirche	15.53 Uhr	Laudenberg, Wilder Mann	15:54 Uhr
Laudenberg, Schule	15.55 Uhr	Krumbach, Engel	15.54 Uhr		
Oberscheringen	15.59 Uhr	Krumbach, Campingplatz	15.55 Uhr	Laudenberg, Paradiesweg	15.55 Uhr
Scheringen	16.00 Uhr			Langenelz, Wanderbahn	16.00 Uhr
Heidersbach	16.05 Uhr	Balsbach, Campingstraße	15.58 Uhr	Mudau, Rathaus an	16.02 Uhr
Heidersbach, Röhrenbrunnen	16.06 Uhr	Wagenschwend, Grüner Baum	16.02 Uhr		
Mudau, Rathaus an	16.20 Uhr	Wagenschwend, Dorfmuseum	16.03 Uhr		
Weiter mit Linie 821 nach Steinbach/R		Mülben, Waldbrunner Hof	16.08 Uhr	Linie 821	Fahrt 204
Weiter fillt Liffle 021 flacif Stellibacifft	Manipien	Mülben, Hohe Straße	16.09 Uhr	Mudau, Rathaus ab	16.12 Uhr
		Strümpfelbrunn, Siedlung	16.10 Uhr	Steinbach	16.18 Uhr
Linie 840	Fahrt 125	Strümpfelbrunn, Kurgarten	16.11 Uhr	Steinbach, Unterdorf	16.19 Uhr
Limbach, Schule ab	15.50 Uhr	Waldkatzenbach	16.14 Uhr	Rumpfen an	16.23 Uhr
Krumbach, Kirche	15.53 Uhr	Oberdielbach, Brandweiher	16.18 Uhr	•	
Balsbach, Engel	15.58 Uhr	Oberdielbach, Ort	16.19 Uhr		
Balsbach, Kloster	15,59 Uhr	Unterdielbach, Wolfsschlucht	16.20 Uhr	Linie 821	Fahrt 206
Wagenschwend, Grüner Baum	16.04 Uhr	Schollbrunn	16.23 Uhr	Mudau, Rathaus ab	16.48 Uhr
Wagenschwend, Linde	16.05 Uhr	Schollbrunn, Mühle	16.25 Uhr	Donebach	16.53 Uhr
Robern, Kirche	16.08 Uhr	Weisbach, Mühlenweg	16.27 Uhr	Mörschenhardt	16.57 Uhr
Robern, Hirsch	16.09 Uhr	Weisbach, Ort an	16.28 Uhr	Schloßau	17.09 Uhr
Trienz, Bahnhof	16.14 Uhr	,,		Waldauerbach	17.12 Uhr
Trienz, Linde	16.15 Uhr			Scheidental	17.15 Uhr
Trienz, Am Denkmal	16.16 Uhr	Linie 832	Fahrt 141	Unterscheidental	17.17 Uhr
Fahrenbach, Friedhof	16.19 Uhr	Limbach, Kirche	16.22 Uhr	Reisenbach	17.17 Uhr
Fahrenbach, Schule an	16.20 Uhr	Limbach, Hirschberg	16.23 Uhr	Reiselibacii	17.19 0111
r am onbaon, conaic an		Krumbach, Kirche	16.26 Uhr		
		Krumbach, Sportplatz	16.27 Uhr		
Linie 832	Fahrt 136	Robern, Sägewerk	16.29 Uhr		
Limbach, Schule ab	16.03 Uhr	Robern, Hirsch	16.30 Uhr		
Muckental, Lamm an	16.08 Uhr	Robern, Roberner See	16.32 Uhr		
Dallau, Bahnhof	16.15 Uhr	•	16.35 Uhr		
Banaa, Bannioi	10.10 0111	Trienz, Am Denkmal			
(weiter mit Linie 841 Fahrt-Nr. 190)		Trienz, Linde	16.36 Uhr		
Linie 841	Fahrt 190	Trienz, Bahnhof	16.37 Uhr		
	16.15 Uhr	Fahrenbach, Friedhof	16.40 Uhr		
Dallau, Bahnhof		Fahrenbach, Grüner Baum	16.41 Uhr		
Muckental, Lamm	16.22 Uhr	Fahrenbach, Apotheke	16.42 Uhr		
Muckental, Kindergarten	16.23 Uhr	Sattelbach, Bahnübergang	16.45 Uhr		
Rittersbach, Schule	16.26 Uhr	Sattelbach, Hirsch	16.46 Uhr		
Auerbach/Mb, Schule	16.31 Uhr	Lohrbach, Schule	16.49 Uhr		
Neckarburken, Ort	16.40 Uhr	Lohrbach, Dorfwiesen	16.50 Uhr		
		Lohrbach, Mühle	16.51 Uhr		
		Mosbach, Hasbachtal	16.53 Uhr		Angaben ohne Gewähr!
				•	3